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Znak sprawy ZP/TP/2021/04 – opatrunki 
 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

 

dotyczy : pytań wniesionych do prowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup wraz z 
dostawą i rozładunkiem materiałów opatrunkowych oraz zestawów do zabiegów operacyjnych dla Specjalistycznego 
Centrum Medycznego im. św. Jana Pawła II S.A.  
 

Zamawiający Specjalistyczne Centrum Medyczne im. św. Jana Pawła II S.A., ul. Jana Pawła II nr 2, 57-320 Polanica-Zdrój, 
informuje, że do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, 
oznaczonego ZP/TP/2021/04 – opatrunki, zostały wniesione następujące zapytania: 
 
Pytanie 1, pakiet nr 1 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyodrebnienie z pakietu 1 do osobnego pakietu np 1a, pozycje 2-6, 8-10? 
Odpowiedź 1: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 2, pakiet nr 1, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści: W pozycji 2- Sterylny, samoprzywierający,wysokochłonny,paro - i gazoprzepuszczalny 
przeciwbakteryjny wodoodporny pięciowarstwowy  opatrunek, z obramowaniem z pej folii poliuretanowej (bez kleju), z 
perforowaną silikonową warstwą kontaktową  na całej powierzchni opatrunku (arstwa kontaktowa ciągla na powierchni 
bordera i wyspy opatrunku, bez kleju, wykazująca adhezję) Opatrunek przeciwbakteryjny z siarczanem srebra oraz węglem 
aktywowanym pochłaniający nieprzyjemny zapach z rany. Wysokochłonny dzięki warstwie pianki poliuretanowej i warstwie 
superabsorbentu, pakowany pojedynczo. Rozmiar 17,5x17,5? 
Odpowiedź 2: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3, pakiet nr 1, poz. 3 
Czy zamawiający dopuści: W pozycji 3 - Sterylny, samoprzywierający,wysokochłonny,paro - i gazoprzepuszczalny 
przeciwbakteryjny wodoodporny pięciowarstwowy  opatrunek, z obramowaniem z pej folii poliuretanowej (bez kleju), z 
perforowaną silikonową warstwą kontaktową  na całej powierzchni opatrunku (arstwa kontaktowa ciągla na powierchni 
bordera i wyspy opatrunku, bez kleju, wykazująca adhezję) Opatrunek przeciwbakteryjny z siarczanem srebra oraz węglem 
aktywowanym pochłaniający nieprzyjemny zapach z rany. Wysokochłonny dzięki warstwie pianki poliuretanowej i warstwie 
superabsorbentu, pakowany pojedynczo .Rozmiar 10x20? 
Odpowiedź 3: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 4, pakiet nr 1, poz. 4 
Czy zamawiający dopuści: W pozycji 4- Sterylny, samoprzywierający,wysokochłonny,paro - i gazoprzepuszczalny 
przeciwbakteryjny wodoodporny pięciowarstwowy  opatrunek, z obramowaniem z pej folii poliuretanowej (bez kleju), z 
perforowaną silikonową warstwą kontaktową  na całej powierzchni opatrunku (arstwa kontaktowa ciągla na powierchni 
bordera i wyspy opatrunku, bez kleju, wykazująca adhezję) Opatrunek przeciwbakteryjny z siarczanem srebra oraz węglem 
aktywowanym pochłaniający nieprzyjemny zapach z rany. Wysokochłonny dzięki warstwie pianki poliuretanowej i warstwie 
superabsorbentu, pakowany pojedynczo. Rozmiar 10x10? 
Odpowiedź 4: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 5, pakiet nr 1, poz. 5 
Czy zamawiający dopuści: W pozycji 5- Żelujacy opatrunek włóknisty wykonany z gęsto splecionych włókien  alkoholu 
poliwinylowego o bardzo dużej absorbcji i retencji  z siarczanem srebra do ran powierzchownych i głebokich z wysiekiem, w 
tym tuneli, kieszeni, przetok z cechami infekcji. W kontakcie z wysiękiem żeluje zachowuje trwałą, nienaruszoną strukturę, 
co umozliwia usunięcie opatrunku w jednym kawałku. Działanie bójcze wocec szerokiej gamy drobnoustrojów nawet w 7 
dobie, potwierdzone badaniami in vitro. Rozmiar 10x10?  
Odpowiedź 5: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 6, pakiet nr 1, poz. 6 
Czy zamawiający dopuści: W pozycji 6-  Żelujacy opatrunek włóknisty wykonany z gęsto splecionych włókien  alkoholu 
poliwinylowego o bardzo dużej absorbcji i retencji  z siarczanem srebra do ran powierzchownych i głebokich z wysiekiem, w 
tym tuneli, kieszeni, przetok z cechami infekcji. W kontakcie z wysiękiem żeluje zachowuje trwałą, nienaruszoną strukturę, 
co umozliwia usunięcie opatrunku w jednym kawałku. Działanie bójcze wocec szerokiej gamy drobnoustrojów nawet w 7 
dobie, potwierdzone badaniami in vitro.W rozmiarze 2x45? 
Odpowiedź 6: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 7, pakiet nr 1, poz. 8 
Czy zamawiający dopuści: W pozycji 8- Żelujacy opatrunek włóknisty wykonany z gęsto splecionych włókien  alkoholu 
poliwinylowego o bardzo dużej absorbcji i retencji  z siarczanem srebra do ran powierzchownych i głebokich z wysiekiem, w 
tym tuneli, kieszeni, przetok z cechami infekcji. W kontakcie z wysiękiem żeluje zachowuje trwałą, nienaruszoną strukturę, 
co umozliwia usunięcie opatrunku w jednym kawałku. Działanie bójcze wocec szerokiej gamy drobnoustrojów nawet w 7 
dobie, potwierdzone badaniami in vitro. W rozmiarze 10x10? 
Odpowiedź 7: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 8, pakiet nr 1, poz. 9 
Czy zamawiający dopuści: W pozycji 9- Żelujacy opatrunek włóknisty wykonany z gęsto splecionych włókien  alkoholu 
poliwinylowego o bardzo dużej absorbcji i retencji  z siarczanem srebra do ran powierzchownych i głebokich z wysiekiem, w 
tym tuneli, kieszeni, przetok z cechami infekcji. W kontakcie z wysiękiem żeluje zachowuje trwałą, nienaruszoną strukturę, 
co umozliwia usunięcie opatrunku w jednym kawałku. Działanie bójcze wocec szerokiej gamy drobnoustrojów nawet w 7 
dobie, potwierdzone badaniami in vitro. W rozmiarze 20x30? 
Odpowiedź 8: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 9, pakiet nr 1, poz. 10 
Czy zamawiający dopuści: W pozycji 10- Sterylny, trójwarstwowy opatrunek przeciwbakteryjny z pianki poliuretanowej do 
ran z małym i srednim wysiękiem, przeciwbakteryjny - z jonami srebra w postaci siarczanu srebra rozłożonymi równomiernie 
w powierzchni opatrunku , z węglem aktywowanym, z kontaktową warstwą silikonową na całej powierzchni opatrunku, 
wykazujący sie wysoką paro- i gazoprzepuszczalnością, pakowany pojedynczo. Rozmiar 12,5x12,5? 
Odpowiedź 9: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 10,  pakiet nr 11, poz. 1 
Czy zamawiający dopuści: W pozycji 1- Sterylny elastyczny, wodooporny, miekki, wysokochłonny 
opatrunek na rany pooperacyjne, Warstwa kontaktowa z miekkiego silikonu minimalizuje wystepowanie odparzen i pecherzy 
oraz zapewnia, atraumatyczną zmiane opatrunku, eliminujac uszkodzenia rany i skóry otaczajacej. Opatrunek, 
produkowany w technologia Flex zapewnia duzą elastyczność i bardzo dobre przyleganie opatrunku, co sprzyja mobilizacji 
pacjentów po zabiegu operacyjnym. Rozmiar 9x15? 
Odpowiedź 10: Zgodnie SWZ. 
 
Pytanie 11, pakiet nr 11, poz. 2 
Czy zamawiający dopuści: W pozycji 2- Sterylny elastyczny, wodooporny, miekki, wysokochłonny 
opatrunek na rany pooperacyjne, Warstwa kontaktowa z miekkiego silikonu minimalizuje wystepowanie odparzen i pecherzy 
oraz zapewnia, atraumatyczną zmiane opatrunku, eliminujac uszkodzenia rany i skóry otaczajacej. Opatrunek, 
produkowany w technologia Flex zapewnia duzą elastyczność i bardzo dobre przyleganie opatrunku, co sprzyja mobilizacji 
pacjentów po zabiegu operacyjnym. Rozmiar 10x20? 
Odpowiedź 11: Zgodnie SWZ. 
 
Pytanie 12, Pakiet 13 poz. 6 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 
Odpowiedź 12: Zgodnie SWZ. 
 
Pytanie 13, Pakiet 13 poz. 6 
Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 6 cm x 8 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź 13: Zgodnie SWZ. 
 
Pytanie 14, Pakiet 18 poz. 8-14 
Czy Zamawiający wydzieli pozycję z pakietu? Podział pakietu zwiększy konkurencyjność postępowania, umożliwi również 
złożenie ofert większej liczbie wykonawców a Państwu pozyskanie rzeczywiście korzystnych ofert jakościowych i cenowych. 
Odpowiedź 14: Zgodnie SWZ. 
 
Pytanie 15, Pakiet 18 poz. 8 
Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10 cm x 30 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź 15: Zgodnie SWZ. 
 
Pytanie 16, Pakiet 18 poz. 9 
Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 5 cm x 7,5 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź 16: Zgodnie SWZ. 
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Pytanie 17, Pakiet 18 poz. 11 
Proszę o dopuszczenie opatrunku w rozmiarze 10 cm x 10 cm. Pozostałe parametry zgodne z SIWZ. 
Odpowiedź 17: Zgodnie SWZ. 
 
Pytanie 18, Pakiet 13 poz. 7 
Czy Zamawiający w dopuści w Pakiecie 12 w pozycji 7 Krem barierowy do skóry, gdzie minimalne opakowanie handlowe to 
12 sztuk? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SWIZ 
Odpowiedź 18: Zgodnie SWZ. 
 
Pytanie 19, Pakiet 13 poz. 8 
Czy Zamawiający w dopuści w Pakiecie 12 w pozycji 8 Płyn atomizer barierowy do skóry , gdzie minimalne opakowanie 
handlowe to 12 sztuk? Pozostałe parametry zgodne z zapisami SWIZ. 
Odpowiedź 19: Zgodnie SWZ. 
 
Pytanie 20 pakiet 17, poz. 1-3 
Czy zamawiający dopuści opaskę dzianą podtrzymującą wykonaną z przędzy  poliestrowej  100%, gdyż włókna wiskozowe 
stosowane jako zamiennik poliestru są niezbyt wytrzymałe, gniotą się oraz elektryzują, co wpływa niekorzystnie na komfort 
pacjenta? 
Odpowiedź 20: Zgodnie SWZ. 
 
Pytanie 21,  pakiet 4, poz. 1-3 
Czy Zamawiający dopuści waciki neurochirurgiczne wykonane ze specjalnie skompresowanego jedwabnego materiału 
(regenerowana oksydowana celuloza), niestrzępiące się i nie rozwarstwiające, pakowane w blistrze po 10szt. na karcie 
weryfikacyjnej, z nitką, z niebieskim znacznikiem radiologicznym, grubość 0,8mm, chłonność 8,3- krotna wagi suchego 
wacika, w rozmiarach: 
Poz nr 1 13x13mm ( zamiast 15x15mm) 

Poz nr 2 13x51mm ( zamiast 20x50mm) 

Poz nr 3 38x76mm ( zamiast 50x90mm) ? 
 
Odpowiedź 21: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 22,  Pakiet 2, pozycja 3 
Czy Zamawiający dopuści tupfer w kształcie kuli, pakowany po 250szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości, tj. 
20 opakowań? 
Odpowiedź 22: Zgodnie SWZ. 
 
Pytanie 23, Pakiet 2, pozycje 4, 7 
Czy Zamawiający dopuści tupfer gazowy pakowany po 100szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź 23: Tak. 
 
Pytanie 24, Pakiet 3, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści chustę trójkątną włókninową? 
Odpowiedź 24: Zgodnie SWZ. 
 

Pytanie 25, Pakiet 3, pozycja 10 

Czy Zamawiający dopuści watę bawełniano-wiskozową? 
Odpowiedź 25: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 26, Pakiet 5, pozycje 1-2 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości? 
Odpowiedź 26: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 27, Pakiet 6, pozycja 6 
Czy Zamawiający ma na myśli wycenę za opakowanie blister 10szt x 50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości? 
Odpowiedź 27: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 28, Pakiet 6, pozycja 7 
Czy Zamawiający ma na myśli wycenę za opakowanie blister 3szt x 50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości? 
Odpowiedź 28: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 29, Pakiet 6, pozycja 8 
Czy Zamawiający ma na myśli wycenę za opakowanie blister 6szt x 50szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości? 
Odpowiedź 29: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 30, Pakiet 6, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści przylepne paski w rozmiarze 13 x 100mm? 

Odpowiedź 30: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 31, Pakiet 7, pozycje 1-3 

Czy Zamawiający dopuści elastyczną opaskę o rozciągliwości 100-140%? 

Odpowiedź 31: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 32, Pakiet 7, pozycje 4-8 

Prosimy Zamawiającego o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.  Państwa zgoda zwiększy konkurencyjność 
postępowania i umożliwi Państwu lepszy wybór spośród większej liczby złożonych ofert. 
Odpowiedź 32: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 33, Pakiet 9, pozycje 3, 6 

Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy jałowy pakowany po 10szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości? 

Odpowiedź 33: Zamawiający dopuszcza poz. 3, a poz. 6 zgodnie SWZ. 
 
Pytanie 34,  Pakiet 9, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści kompres gazowy 17 nitkowy 16 warstwowy, pakowany a’100szt z odpowiednim 
przeliczeniem zamawianych ilości? 
Odpowiedź 34: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 35, Pakiet 15 pozycje 1-5 

Czy Zamawiający dopuści opaskę gipsową o czasie wiązania 5-6min? 

Odpowiedź 35: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 36, Pakiet 15, pozycje 6, 7 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’6szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź 36: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 37, Pakiet 15, pozycja 8 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’12szt z odpowiednim przeliczeniem zamawianych 
ilości? 

Odpowiedź 37: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 38, Pakiet 18, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści folię z poliuretanu w rozmiarze części klejącej 60 x 46cm? 

Odpowiedź 38: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 39, Pakiet 18, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści folię z poliuretanu w rozmiarze części klejącej 42 x 36cm? 

Odpowiedź 39: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 40, Pakiet 18, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści folię z poliuretanu w rozmiarze części klejącej 40 x 28cm? 
Odpowiedź 40: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 41, Pakiet 18, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści folię z poliuretanu w rozmiarze części klejącej 10 x 18cm? 

Odpowiedź 41: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 42, Pakiet 18, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści folię z poliuretanu w rozmiarze części klejącej 15 x 20cm? 

Odpowiedź 42: Zgodnie z SWZ. 
 

Pytanie 43, Pakiet 18, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec w rozmiarze 2,5cm x 9,14m? 

Odpowiedź 43: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 44, Pakiet 18, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści przylepiec z mikroperforacją umożliwiającą dzielenie bez użycia nożyczek?  

Odpowiedź 44: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 45,  Pakiet 18, pozycja 8, 12, 14 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź 45: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 46, Pakiet 18, pozycja 9 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’100 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź 46: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 47, Pakiet 18, pozycje 10, 13 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’30 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości i 
zaokrągleniem do pełnych opakowań handlowych? 

Odpowiedź 47: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 48, Pakiet 18, pozycja 11 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a’50 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź 48: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 49, Pakiet 8, pozycja 1 

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 8 w Pozycji 1 Sterylnego zestawu do 
operacji na stole wyciągowym o składzie i wymiarach jak poniżej:  
a) serweta główna o wymiarach 250 x 330 cm zamiast 240x290 cm, dwa prostokątne otwory 15x60 cm zamiast 15  x 45 cm 
wypełnione folia chirurgiczną. Serweta wyposażona w dodatkową warstwę chłonną wokół otworów - 1szt.  
b) jednokomorowa folia kieszeń samoprzylepna 30x50 cm- 1 szt.  
c) osłona na stolik Mayo 80x140 cm zamiast 79x145cm - 1 szt.  
d) włókninowa taśma samoprzylepna 10x50 cm - 1 szt.  
e) ręczniki chłonne 30x30 cm - 2 szt.  
Odpowiedź 49: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 50, Pakiet 8, pozycja 2 

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 8 w Pozycji 2 Sterylnego zestawu do 
operacji stawu biodrowego o składzie i wymiarach jak poniżej:  
- 1 x Serweta do operacji biodra o wymiarze 200/300x380 cm zamiast 230/300 x 330 cm, z elastycznym otworem 
(rozciągliwym) 15 cm zamiast 18x22cm, z dwoma dużymi kieszeniami na płyny po bokach i dwoma poczwórnymi 
organizatorami przewodów. Serweta wykonana 3-warstwowego laminaty w strefie krytycznej i z 2-warstwowego laminatu w 
części niekrytycznej. 
- 1 x osłona na kończynę wymiarach 33 x120 cm zamiast 32x120cm 
- 2 x włókninowe taśmy samoprzylepne 10x50 cm  
- 2 x serwety samoprzylepne 75x90 cm zamiast 75x75cm  
- 1 x osłona na stolik Mayo 80 x140 cm zamiast 79x145 cm  
- 1 x wzmocniona serweta na stolik 150x190 cm. 
Odpowiedź 50: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 51, Pakiet 8, pozycja 3 

Zwracam się z uprzejmą prośbą do Zamawiającego o dopuszczenie w Pakiecie 8 w Pozycji 3 Sterylnego zestawu do zabiegów 
na głowie, szyi typu turban o składzie i wymiarach jak poniżej:  
- 1 x serweta o wymiarach 170x200 cm zamiast 175x173 cm z taśma lepną  
- 1 x obłożenie głowy składające się z dwóch serwety: 200/100x150 cm i 100x110 cm wykonane w sposób który umożliwia w 
trakcie aplikacji uzyskanie efektu turbanu  
- 1 x serweta na stolik instrumentalny 150x200 cm zamiast 150x210 cm.  

Odpowiedź 51: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 52, Pakiet nr 07, poz. nr 8 

Poz. nr 8 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opatrunku spełniającego wymagania SWZ w rozmiarze 
6,5cmx10cm? 
Odpowiedź 52:  Tak Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 53, pakiet nr 08 poz. nr 1 

 
Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji o następującym składzie: 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedź 53:  Tak Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 54, pakiet nr 08 poz. nr 2 

 
Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do operacji stawu biodrowego spełniającego 
wymogi normy w SIWZ oraz o następującym składzie: 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedź 54:  Tak Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 55, pakiet nr 08 poz. nr 3 
 

Poz. nr 3 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania zestawu do zabiegów na głowie, szyi spełniającego 
wymogi normy w SIWZ oraz o następującym składzie: 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
Odpowiedź 55:  Tak Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 56,  pakiet nr 08 poz. nr 1-3 
Poz. nr 1-3 – czy Zamawiający oczekuje dołączenia do oferty certyfikatu walidacji procesu sterylizacji wydanego przez zewnętrzną 
jednostkę certyfikującą? Przedstawiony przez nas dokument potwierdza, iż zaoferowane zestawy operacyjne produkowane są w 
zwalidowanym procesie co daje nam gwarancję jakości produktu. 

Odpowiedź 56: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 57, pakiet nr 08 poz. nr 1-3 
Poz. 1-3 – czy Zamawiający oczekuje aby zewnętrzne opakowania transportowe posiadały system otwierania bez konieczności 
użycia jakichkolwiek (w tym ostrych) narzędzi? 

Odpowiedź 57:  Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 58, pakiet nr 09 poz. nr 6 
Poz. nr 6 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opisanych kompresów pakowanych w opakowania a’ 10 szt. z 
odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości? 

Odpowiedź 58:  Tak Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 59, pakiet nr 09 poz. nr 1, 7 
Poz. nr 1, 7 – W celu zapobiegania rozsypywania się kompresów w czasie otwierania podczas zabiegu oraz w celu ułatwienia 
liczenia czy Zamawiający oczekuje, aby zaoferowane kompresy były przewiązane po 10 sztuk? 

Odpowiedź 59: Tak. 
 
Pytanie 60, pakiet nr 09 poz. nr 3 
Poz. nr 3 – czy Zamawiający oczekuje aby na każdym opakowaniu zaoferowanych kompresów oprócz etykiety głównej powinna 
znajdować się metka samoprzylepna z  nazwą producenta, numerem katalogowym artykułu, datą ważności i  numerem serii (do 
dokumentacji medycznej pacjenta)? 

Odpowiedź 60: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 61,  Pakiet nr 15 poz. nr 1 
Poz. nr 1 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej o  czasie wiązania 4-6 min.? 

Odpowiedź 61:  Tak Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 62,  Pakiet nr 15 poz. nr 2-5 
Poz. nr 2-5 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej o  czasie wiązania 4-6 min.? 

Odpowiedź 62:  Tak Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 63, Pakiet nr 15 poz. nr 1-5 
Poz. nr 1-5 – czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na tekturowy rulonik (ulegający 
biodegradacji) ułatwiający modelowanie i nakładanie opaski? 
Odpowiedź 63: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 64, Pakiet nr 15 poz. nr 1-5 
Poz. nr 1-5 – czy Zamawiający oczekuje zaoferowania opasek gipsowych, które charakteryzują się czasem zanurzenia (aktywacji) 
w czasie 3 sekund?  
Informacja potwierdzona kartą danych technicznych wyrobu wydaną przez producenta. 

Odpowiedź 64:  Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 65, Pakiet nr 15 poz. nr 2 
Poz. nr 2 – czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opaski gipsowej w  rozmiarze 3 m x 14 cm? 

Odpowiedź 65: Tak. 
 
Pytanie 66, Pakiet nr 16, poz. nr 4-5 
Poz. 4-5 – czy w związku z zakładaniem terapii podciśnieniowej w warunkach bloku operacyjnego Zamawiający oczekuje 
sterylnych zbiorników, co pozowali na zachowanie zasad aseptyki. 

Odpowiedź 66: Tak. 
 
Pytanie 67, pakiet nr 4 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów pakowanych sterylnie po 10 sztuk w blistrze? Czy w przypadku 
wyrażenia zgody Zamawiający będzie oczekiwał zaoferowania 1500 sztuk opakowań zawierających 10 sztuk kompresów 
zapakowanych sterylnie w blistrze?  

Odpowiedź 67: Tak. 
 
Pytanie 68, pakiet nr 4 poz. nr 1 
Czy w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 12x12mm lub 20x20mm w miejsce rozmiaru 15x15mm? 
Odpowiedź 68: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 69, pakiet nr 4 poz. nr 2 
Czy w pozycji nr 2 Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 20x40mm lub 20x70mm w miejsce rozmiaru 20x50mm? 
Odpowiedź 69: Zamawiający dopuszcza w rozmiarze 20x40 mm. 
 
Pytanie 70, pakiet nr 4 poz. nr 3 
Czy w pozycji nr 3 Zamawiający dopuści kompresy w rozmiarze 40x70mm w miejsce rozmiaru 50x90mm? 
Odpowiedź 70: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 71, Pakiet 02 poz.1,2  
Czy Zamawiający dopuści setony pakowane a1 z jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź 71: Tak. 
 
Pytanie 72, Pakiet 03 poz. 2-7 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania elastycznych siatek opatrunkowych o składzie: 50% jedwab poliamidowy i 50% 
jedwab poliuretanowy, co eliminuje ryzyko namnażania bakterii i powstawania zakażeń ze względu na brak bawełny w 
składzie? 
Odpowiedź 72: Zamawiający dopuszcza. 
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Pytanie 73, Pakiet 03 poz. 8-9 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gazy 13-nitkowej? 
Odpowiedź 73: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 74, Pakiet 03, poz. 11 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny pakowanej w opakowanie foliowe zapobiegające przedostawaniu się 
wilgoci? 
Odpowiedź 74: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 75, Pakiet 03, poz. 11 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny, która jest wyrobem medycznym? 
Odpowiedź 75: Zamawiający dopuszcza. 
 

Pytanie 76, Pakiet 09 poz. 11  
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, co umożliwi złożenie większej ilości 
konkurencyjnych cenowo ofert? Ilość asortymentu w niniejszej pozycji jest mała, co stanowi blokadę do złożenia ofert dla 
większej ilości wykonawców. 
Odpowiedź 76: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 77, Pakiet 09 poz. 11 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów 17-nitkowych, 16-warstwowych pakowanych po 100 szt., z 
jednoczesnym przeliczeniem zamawianej ilości? 
Odpowiedź 77: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 78, Pakiet 15 poz. 2-5 
Czy Zamawiający dopuści opaski z czasem wiązania od 3 do 3,5 min? 
Odpowiedź 78:  Tak Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 79, Pakiet 15 poz. 1-5 
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania opasek gipsowych nawiniętych na szpulę z tworzywa sztucznego, z perforacją 
ułatwiającą namakanie opasek – materiał, z którego wykonana jest szpula nie ulega zniszczeniu lub deformacji podczas 
odciskania opaski z nadmiaru wody i nakładania opatrunku? 
Odpowiedź 79:  Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 80, Pakiet 17 poz. 1-3 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie opaski poliestrowej? 
Odpowiedź 80: Nie, zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 81,  Pytania dot. SWZ 
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu dostarczenia materiałów informacyjnych zawierających zdjęcie oferowanego 
produktu? Czy wystarczą materiały informacyjne zawierające opis przedmiotu zamówienia bez zdjęcia? 
Odpowiedź 81: Zgodnie z SWZ. 
 
Pytanie 82,  Pytanie dot. projektu umowy: 
Czy w razie braku możliwości lub istotnych trudności w dostarczeniu wyrobów zaoferowanych  w ofercie wykonawca będzie 
mógł dostarczać zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie? 
Odpowiedź 82: Tak, ale tylko gdy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowany produkt zamienny. 
 
Pytanie 83, Pytanie dot. projektu umowy: 
Czy Zamawiający zgadza się aby w § 6 ust.  pkt 1 słowa ,,10% ceny brutto niezrealizowanej części umowy’’ zostały 
zastąpione słowami „5 %  ceny brutto niezrealizowanej części umowy”? 
Odpowiedź 83: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany projektu umowy. 
 

Pytanie 84, Pytanie dot. projektu umowy: 

Czy Zamawiający zgadza się, aby w § 6 ust.  pkt 3 słowa ,,3% ceny brutto niezrealizowanego zamówienia’’ zostały 
zastąpione słowami „0,5 %  ceny brutto niezrealizowanego zamówienia”? 
Odpowiedź 84: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany projektu umowy. 
 
Odpowiedzi na pytania zgodnie z art. 284. ust.6., ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2019 poz. 2019 ze zm.), 
zwanej dalej „ustawą”, zamieszczone zostały w dniu 11.03.2021r. na stronie internetowej Zamawiającego. 
 
 
                DYREKTOR 

             d/s Administracyjno-Technicznych 

           

            11.03.2021r.       Jerzy Didyk 
             –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  –  – 

         (data i podpis kierownika zamawiającego lub osoby upoważnionej) 

Otrzymują: 
 − strona internetowa 
 − a/a dokumentacja przetargów 


